ỦY BAN NHÂN DÂN
                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số: 2198/GDĐT-TC
              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2018
Về tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

    quản lý nhà nước chương trình

             Cán sự năm 2018

         (do Sở Nội vụ tổ chức)
                   Kính gửi:

                                   - Hiệu trưởng Trường THPT Phan Đăng Lưu, Nguyễn Thị Minh Khai;
                                   - Hiệu trưởng trường Cao đẳng và Trung cấp (thuộc Sở GD&ĐT);
                                   - Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh.
Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số 2677/QĐ-SNV ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Sở Nội vụ về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước chương trình cán sự năm 2018 và Kế hoạch số 2182/KH-SNV ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Sở Nội vụ về tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình Cán sự năm 2018 (đính kèm),

       Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ vào danh sách đính kèm Quyết định số 2677/QĐ-SNV ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Sở Nội vụ để thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp học đầy đủ và có trách nhiệm thực hiện đúng Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức của Ủy ban nhân dân Thành phố đã ban hành theo Quyết định số 35/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2013.

   Lưu ý:
- Cán bộ, công chức, viên chức các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tham dự lớp dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước chương trình Cán sự năm 2018: từ số thứ tự 63 đến số thứ tự 74 (tổng cộng là 12 người theo danh sách đính kèm Quyết định số 2677/QĐ-SNV ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Sở Nội vụ).

- Sở Giáo dục và Đào tạo không giải quyết trường hợp học viên bỏ học/ nghỉ học (do các đơn vị đã đăng ký cho cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước chương trình Cán sự năm 2018 theo Công văn số 759/GDĐT-TC ngày 09 tháng 3 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng năm 2018 do Sở Nội vụ tổ chức).
          Đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị thực hiện đúng các nội dung trên./.

Nơi nhận:
                     TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên (kèm Quyết định 2677, danh sách);                      KT. TRƯỞNG  PHÒNG TCCB
- Giám đốc (để báo cáo);
                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG                                                          - Lưu: VT, TCCB.

       (Đã ký)

              Nguyễn ThỊ Kim Xuyến